[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2017                                 г. Зеленогорск                                        № 114-п
Об отмене постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 16.03.2017 № 56-п «О реорганизации
МБУК «ЗГДК» и МБУК «Центр культуры»

В связи с подготовкой к проведению мероприятий по реструктуризации муниципальных учреждений г. Зеленогорска,  в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 16.03.2017 № 56-п «О реорганизации МБУК «ЗГДК» и МБУК «Центр культуры».

2. МКУ «Комитет по делам культуры» в срок до 05.06.2017 разработать и утвердить план-график реализации мероприятий, связанных с отменой постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
А.Я. Эйдемиллер